令和　　　年　　　月　　　日

中之条町歴史と民俗の博物館「ミュゼ」
館　長　　　　　　　　　　様
住　　所
団 体 名
代 表 者

講師の派遣について（依頼）

下記のとおり、貴館職員を講師として派遣していただきますよう申請いたします。

記

１．日　　時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　時　　分　～　　　時　　分

[bookmark: _GoBack]２．目　　的

３．派遣を希望する職員

４．会　　場

５．連 絡 先
【電　話】　　　　　　　　　　　　　　　【メール】

６．備　　考

 (
中之条町歴史と民俗の博物館「ミュゼ」
〒
377-0424
　群馬県吾妻郡中之条町大字中之条町
947-1
電　話：
0279-75-1922

FAX
：
0279-75-6878
メール：
musee@town.nakanojo.gunma.jp
)